[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения  Двуреченский сельсовет

Грязинского муниципального  района Липецкой области

30.12.2011г.
         с. Двуречки                      №81
Об изменении  целевой программы
«Пожарная безопасность сельского поселения
Двуреченский   сельсовет на  2011 год»
В связи с внесением изменений в целевой программы «Пожарная безопасность сельского поселения Двуреченский   сельсовет на  2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет от 22.02.2011г. №9 «Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность сельского поселения Двуреченский   сельсовет на  2011 год» согласно приложения №1

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации сельского поселения  Королеву Т.В.
Глава администрации сельского

поселения Двуреченский сельсовет
                   Е.Н.Чеботарева
Приложение №1

Мероприятия по реализации  программы пожарная безопасность сельского поселения Двуреченский сельсовет на 2011 год.
	№
	Наименование мероприятий
	Исполнители мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования в (тыс. руб.)
	Источники финансировани я

	В том числе

	2011

	1
	Установка противопожарной сигнализации в учреждении культуры сельского поселения Двуреченскийсельсовет «Культурно-досуговый центр»
	Администрация               сельского

поселения
	2011

 год.
:

	 «Культурно-досуговый центр»

С.Двуречки

	2.
	Разработка и осуществления комплекса мер по активизации противопожарной пропаганды среди населения
	Отделение надзорной деятельности по Грязинскому району УГПН МЧС России, 19 ПЧ ГПС ГУ МЧС России по Липецкой области, администрация сельского поселения
	2011 год.
	-

	3.
	Провести серии ежемесячных выставок в библиотеке  по предупреждению пожаров и действию на случай их возникновения
	Администрация               сельского поселения,

Культурно-досуговый центр
	2011 год.
	-

	4.
	Оборудование помещения для хранения пожарного инвентаря и имущества

(установка сигнализации=20т.р.,установка решеток,метал.двери=20т.р.)
	Администрация сельского поселения
	2011 год
	-
	ч

	5.

	Приобретение спасательного снаряжения

	Администрация               сельского
	-2011год

	поселения

	6.
	Приобретение спецкомлектов для тушения пожаров

	Администрация               сельского

поселения
	2011 год

	-

	7.
	Приобретение пожарнотехнического вооружения
	Администрация сельского поселения
	2011 год
	-

	8.
	Приобретение и установка пожарных гидрантов (у объектов с массовым пребыванием людей)
	Администрация сельского поселения
	2011год
	16,678

	9.
	Оборудование пожарных водоемов и водонапорных башен
	Администрация сельского поселения

	2011 год
	-

	10.
	Закупка средств пожаротушения (огнетушители , пожарно- технический инвентарь )
	Администрация сельского поселения

	 2011 год
	-

	11.
	Обработка деревянных конструкций объектов с массовым пребыванием людей
	Администрация сельского поселения, отделению надзорной деятельности по Грязинскому району УГПН МЧС России
	2011 год
	-